perizia di stima e di ogni situazione giuridica riguardante i contratti di locazione e di
diritto di soggiorno alberghiero.

***
I Curatori

INDICANO

- prezzo base della vendita del Lotto Unico euro 34.908.721,00 (euro
trentaquattromilioninovecentoottomilasettecentoventuno/00);

- saranno ritenute efficaci offerte non inferiori a euro 26.181.540,75 (euro
ventiseimilionicentottantunomilacinquecentoquaranta/75) pari al 75 % del prezzo base
sopra indicato;

- rilancio minimo in caso di gara, per ogni rilancio euro 1.750.000,00 (euro
unmilionesettecentocinquantamila/00) per il Lotto Unico

AVVISANO
che il giorno 21 APRILE 2026 alle ore 9,30 e segg., procederanno alla vendita telematica
asincrona tramite la piattaforma www.garavirtuale.it, e provvederanno:
- all’apertura delle buste telematiche;
- alla verifica della regolarità delle offerte pervenute;